Федеральное агентство по рыболовству
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Астраханский государственный технический университет»

Система менеджмента качества в области образования, воспитания, науки и инноваций сертифицирована
ООО «ДКС РУС» по международному стандарту ISO 9001:2015

П Р И К А З

«31» августа 2023 г. № 1704
Астрахань

         о зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным

возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "40.02.02
Правоохранительная деятельность"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к231160 Алиева Самира Олеговна 340к-ДКДО-23 от
11.07.2023

 2. 9к230481 Березина Ольга Павловна 143к-ДКДО-23 от
04.07.2023

 3. 9к232011 Битарова Полина Николаевна 779к-ДКДО-23 от
11.08.2023

 4. 9к230721 Болонина Илона Алексеевна 225к-ДКДО-23 от
06.07.2023

 5. 9к231604 Власова Данна Юрьевна 484к-ДКДО-23 от
18.07.2023

 6. 9к230681 Досова Сафина Руслановна 213к-ДКДО-23 от
05.07.2023

 7. 9к230492 Жупикова Елизавета
Александровна

148к-ДКДО-23 от
04.07.2023

 8. 9к230876 Искенеев Фаиз Салаватович 274к-ДКДО-23 от
07.07.2023

 9. 9к230520 Кицина Юлия Денисовна 158к-ДКДО-23 от
04.07.2023

 10. 9к230796 Косарев Артём Вадимович 250к-ДКДО-23 от
06.07.2023

 11. 9к231323 Кудряшова Кира Сергеевна 381к-ДКДО-23 от
12.07.2023

 12. 9к230095 Кусалиев Алдияр Тахирович 24к-ДКДО-23 от
27.06.2023

 13. 9к232096 Михайленко Илья Витальевич 903к-ДКДО-23 от
21.08.2023

 14. 9к232040 Мозохин Виктор Александрович 803к-ДКДО-23 от
14.08.2023

000023585 Стр.1 из 6

 15. 9к231819 Муханбетова Милана Ильясовна 634к-ДКДО-23 от
25.07.2023

 16. 9к231337 Мухтаров Омар Надырович 387к-ДКДО-23 от
12.07.2023

 17. 9к230548 Назарова Анастасия Ивановна 165к-ДКДО-23 от
04.07.2023

 18. 9к230160 Полина Софья Михайловна 44к-ДКДО-23 от
29.06.2023

 19. 9к231614 Салакая София Апаллоновна 489к-ДКДО-23 от
18.07.2023

 20. 9к231527 Салиева Альбина Рифхатовна 572к-ДКДО-23 от
21.07.2023

 21. 9к230092 Сулейманова Аделина Раильевна 25к-ДКДО-23 от
27.06.2023

 22. 9к231319 Талалайкина Арина Ивановна 379к-ДКДО-23 от
12.07.2023

 23. 9к230131 Цечоев Ибрагим Исаевич 33к-ДКДО-23 от
29.06.2023

 24. 9к230268 Цыбулин Никита Сергеевич 78к-ДКДО-23 от
01.07.2023

 25. 9к231167 Шаланова Сабихан Ерболатовна 343к-ДКДО-23 от
11.07.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

2. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "42.02.01  Реклама"
следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к231568 Амурзакова Амира Ильзаровна 472к-ДКРО-23 от
17.07.2023

 2. 9к231045 Кабанова Елена Игоревна 308к-ДКРО-23 от
10.07.2023

 3. 9к230266 Матвеенко Анастасия Вадимовна 77к-ДКРО-23 от
01.07.2023

 4. 9к231885 Мулдамуратов Даниэль
Талгатович

685к-ДКРО-23 от
31.07.2023

 5. 9к231888 Скворцова Маргарита
Дмитриевна

688к-ДКРО-23 от
31.07.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

3.  Зачислить    на  первый  курс  заочной  формы  обучения  на  места  с  полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "38.02.01  Экономика  и
бухгалтерский учет (по отраслям)"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к231814 Березнюков Дмитрий Николаевич 929к-ЗКЭО-23 от
22.08.2023

000023585 Стр.2 из 6

 2. 9к232140 Дюсекенова Индира
Нурмукашевна

970к-ЗКЭО-23 от
25.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

4. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением  затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  в  ОСП
Волго-каспийский  морской  рыбопромышленный  колледж  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "26.02.05
Эксплуатация судовых энергетических установок"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к231209 Бисембаев Ильгам Хамидуллаевич 923к-ЭУ-23 от
22.08.2023

 2. 9к231363 Курбатов Иван Николаевич 1 014к-ЭУ-23 от
31.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

5.  Зачислить    на  первый  курс  заочной  формы  обучения  на  места  с  полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "18.02.09  Переработка
нефти и газа"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к232172 Гусейнов Анвер Мурадович 1 009к-ЗКНО-23 от
30.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

6. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего профессионального образования ФГБОУ ВО "АГТУ" "09.02.07 Информационные
системы и программирование"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к232123 Дорошев Евгений Вячеславович 946к-ДКМО-23 от
23.08.2023

 2. 9к231935 Мамедов Эмиль Адалат оглы 968к-ДКМО-23 от
25.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

7.  Зачислить    на  первый  курс  заочной  формы  обучения  на  места  с  полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "40.02.01  Право  и
организация социального обеспечения"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к232173 Жуков Николай Викторович 1 015к-ЗКЮО-23
от 31.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

000023585 Стр.3 из 6

8. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением  затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  в  ОСП
Волго-каспийский  морской  рыбопромышленный  колледж  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "19.02.11
Технология продуктов питания из растительного сырья"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к230748 Комарова София Сергеевна 975к-ТР-23 от
28.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

9. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "40.02.01  Право  и
организация социального обеспечения"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к232174 Маврина Яна Витальевна 1 016к-ДКЮО-23
от 31.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

10. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "40.02.02
Правоохранительная деятельность"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 11к230181 Сазыкина Виолетта
Александровна

92к-ДКДС-23 от
11.07.2023

 2. 11к230158 Самсоненко Кирилл Дмитриевич 80к-ДКДС-23 от
10.07.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

11. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  факультета
среднего  профессионального  образования  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "18.02.09  Переработка
нефти и газа"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 11к230381 Тваев Денис Олегович 240к-ДКНС-23 от
30.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

12. Зачислить с 01.09.2023  на первый курс очной формы обучения на места с полным
возмещением  затрат  специальности  среднего  профессионального  образования  в  ОСП
Волго-каспийский  морской  рыбопромышленный  колледж  ФГБОУ  ВО  "АГТУ"  "26.02.03
Судовождение"  следующих абитуриентов:
№ Шифр ФИО Договор

 1. 9к231397 Эминов Самир Айдынович 963к-СВ-23 от
24.08.2023

          Установить начало учебного года с 01.09.2023 года.

000023585 Стр.4 из 6

Ректор, профессор А. Н. Неваленный

000023585 Стр.5 из 6

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь приемной комиссии,
доцент С. В. Синяк

Начальник отдела внебюджетной деятельности и
социальной защиты Т. А. Родькина

000023585 Стр.6 из 6